РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от   29 марта 2019 года.                                                                                        №   25

О внесении изменений в Федеральную
информационную адресную систему и
отсутствующую адресную информацию

		На основании Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон "об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г.,  в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом муниципального образования «Муезерское городское поселение», и в целях упорядочения адресного хозяйства, администрация Муезерского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр ФИАС изменения Признака владения объектов адресации:

	№ п/п
	Признак владения «Домовладение»
	 Заменить на признак владения «Дом»

	1.1
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Мира улица, домовладение 8
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Мира улица, дом 8

	1.2.
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, домовладение 7
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, дом 7

	1.3
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, домовладение 8
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, дом 8

	1.4
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, домовладение 9
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, дом 9

	1.5
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, домовладение 10
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, дом 10

	1.6
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, домовладение 11
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, дом 11

	1.7
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, домовладение 12
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, дом 12

	1.8
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, домовладение 14/3
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, дом 14/3

	1.9
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, домовладение 15
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, дом 15

	1.10
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, домовладение 16
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, дом 16

	1.11
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, домовладение 19
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, дом 19

	1.12
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, домовладение 20
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, дом 20

	1.13
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, домовладение 21
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, дом 21

	1.14
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, домовладение 22
	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица, дом 22

2. Внести в государственный адресный реестр ФИАС отсутствующую адресную информацию о квартирах:
	№ п/п
	Адрес объекта адресации:
	квартиры

	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Комсомольская улица

	1
	Дом 7
	Квартира 1; квартира 2

	2
	Дом 8
	Квартира 1; квартира 2

	3
	Дом 9
	Квартира 1; квартира 2

	4
	Дом 14/3
	Квартира 1; квартира 2

	5
	Дом 15
	Квартира 1; квартира 2

	6
	Дом 16
	Квартира 1; квартира 2

	7
	Дом 20
	Квартира 1; квартира 2

	8
	Дом 22
	Квартира 1; квартира 2

	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Лесная улица

	9
	Дом 1
	Квартира 1; квартира 2

	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Мира улица

	10
	Дом 3
	Квартира 1; квартира 2

	11
	Дом 3а
	Квартира 1; квартира 2

	12
	Дом 4
	Квартира 1; квартира 2

	13
	Дом 5
	Квартира 1; квартира 2

	14
	Дом 5а
	Квартира 1; квартира 2

	15
	Дом 6
	Квартира 1; квартира 2

	16
	Дом 7
	Квартира 1; квартира 2

	17
	Дом 8
	Квартира 1; квартира 2

	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Молодежная улица

	18
	Дом 1
	Квартира 1; квартира 2

	19
	Дом 10
	Квартира 1; квартира 2

	20
	Дом 11/2
	Квартира 1; квартира 2

	21
	Дом 12
	Квартира 1; квартира 2

	22
	Дом 13
	Квартира 1; квартира 2

	23
	Дом 14
	Квартира 1; квартира 2

	24
	Дом 15
	Квартира 1; квартира 2

	25
	Дом 16
	Квартира 1; квартира 2

	26
	Дом 17
	Квартира 1; квартира 2

	27
	Дом 18
	Квартира 1; квартира 2

	28
	Дом 19
	Квартира 1; квартира 2

	29
	Дом 2
	Квартира 1; квартира 2

	30
	Дом 20
	Квартира 1; квартира 2

	31
	Дом 22
	Квартира 1; квартира 2

	32
	Дом 24
	Квартира 1; квартира 2

	33
	Дом 25
	Квартира 1; квартира 2

	34
	Дом 26
	Квартира 1; квартира 2

	35
	Дом 27
	Квартира 1; квартира 2

	36
	Дом 28
	Квартира 1; квартира 2

	37
	Дом 29/23
	Квартира 1; квартира 2

	38
	Дом 2а
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	39
	Дом 2б
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	40
	Дом 2в
	Квартира 1; квартира 2

	41
	Дом 2г
	Квартира 1; квартира 2

	42
	Дом 3
	Квартира 1; квартира 2

	43
	Дом 30
	Квартира 1; квартира 2

	44
	Дом 32
	Квартира 1; квартира 2

	45
	Дом 33
	Квартира 1; квартира 2

	46
	Дом 34
	Квартира 1; квартира 2

	47
	Дом 35
	Квартира 1; квартира 2

	48
	Дом 36
	Квартира 1; квартира 2

	49
	Дом 38
	Квартира 1; квартира 2

	50
	Дом 4
	Квартира 1; квартира 2

	51
	Дом 40
	Квартира 1; квартира 2

	52
	Дом 42
	Квартира 1; квартира 2

	53
	Дом 44
	Квартира 1; квартира 2

	54
	Дом 46
	Квартира 1; квартира 2

	55
	Дом 5
	Квартира 1; квартира 2

	56
	Дом 6
	Квартира 1; квартира 2

	57
	Дом 7
	Квартира 1; квартира 2

	58
	Дом 8
	Квартира 1; квартира 2

	59
	Дом 9
	Квартира 1; квартира 2

	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Набережная улица

	60
	Дом 1
	Квартира 1; квартира 2

	61
	Дом 16
	Квартира 1; квартира 2

	62
	Дом 18
	Квартира 1; квартира 2

	63
	Дом 2
	Квартира 1; квартира 2

	64
	Дом 20
	Квартира 1; квартира 2

	65
	Дом 22
	Квартира 1; квартира 2

	66
	Дом 23
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	67
	Дом 24
	Квартира 1; квартира 2; квартира 3

	68
	Дом 25
	Квартира 1; квартира 2

	69
	Дом 26
	Квартира 1; квартира 2

	70
	Дом 2а
	Квартира 1; квартира 2

	71
	Дом 2б
	Квартира 1; квартира 2; квартира 3

	72
	Дом 2в
	Квартира 1; квартира 2
Квартира 3; квартира 4

	73
	Дом 2г
	Квартира 1; квартира 2

	74
	Дом 5
	Квартира 1; квартира 2

	75
	Дом 6
	Квартира 1; квартира 2

	76
	Дом 8
	Квартира 1; квартира 2

	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Привокзальная улица

	77
	Дом 1
	Квартира 1; квартира 2

	78
	Дом 11
	Квартира 1; квартира 2; квартира 3

	79
	Дом 12
	Квартира 1; квартира 2

	80
	Дом 13/2
	Квартира 1; квартира 2

	81
	Дом 14
	Квартира 1; квартира 2

	82
	Дом 15
	Квартира 1; квартира 2

	83
	Дом 16
	Квартира 1; квартира 2

	84
	Дом 17
	Квартира 1; квартира 2

	85
	Дом 18
	Квартира 1; квартира 2

	86
	Дом 1а
	Квартира 1; квартира 2; квартира 3

	87
	Дом 2
	Квартира 1; квартира 2

	88
	Дом 3
	Квартира 1; квартира 2

	89
	Дом 4
	Квартира 1; квартира 2

	90
	Дом 5
	Квартира 1; квартира 2

	91
	Дом 6
	Квартира 1; квартира 2; квартира 3

	92
	Дом 7
	Квартира 1; квартира 2

	93
	Дом 8/1
	Квартира 1; квартира 2

	94
	Дом 9
	Квартира 1; квартира 2

	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Первомайская улица

	95
	Дом 12
	Квартира 1; квартира 2
Квартира 3; квартира 4

	96
	Дом 13
	Квартира 1; квартира 2

	97
	Дом 14
	Квартира 1; квартира 2

	98
	Дом 14а
	Квартира 1; квартира 2

	99
	Дом 15
	Квартира 1; квартира 2

	100
	Дом 16
	Квартира 1; квартира 2

	101
	Дом 16а
	Квартира 1; квартира 2

	102
	Дом 17
	Квартира 1; квартира 2

	103
	Дом 18
	Квартира 1; квартира 2

	104
	Дом 18а
	Квартира 1; квартира 2

	105
	Дом 19
	Квартира 1; квартира 2

	106
	19а
	Квартира 1; квартира 2

	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Пограничников улица

	107
	Дом 11
	Квартира 1; квартира 2

	108
	Дом 13/37
	Квартира 1; квартира 2

	109
	Дом 5
	Квартира 1; квартира 2

	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Правды улица

	110
	Дом 10
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	111
	Дом 11/13
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	112
	Дом 16
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	113
	Дом 18
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	114
	Дом 20
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	115
	Дом 3
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	116
	Дом 4
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	117
	Дом 6
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	118
	Дом 7
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4; Квартира 5; квартира 6; Квартира 7; квартира 8

	119
	Дом 8
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	120
	Дом 9
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Правды улица

	121
	Дом 1
	Квартира 1; квартира 2

	122
	Дом 10
	Квартира 1; квартира 2

	123
	Дом 11
	Квартира 1; квартира 2

	124
	Дом 12
	Квартира 1; квартира 2

	125
	Дом 13
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4; квартира 5

	126
	Дом 18
	Квартира 1; квартира 2

	127
	Дом 2б
	Квартира 1; квартира 2; квартира 3

	128
	Дом 2а
	Квартира 1; квартира 2

	129
	Дом 4
	Квартира 1; квартира 2

	130
	Дом 6
	Квартира 1; квартира 2; квартира 3

	131
	Дом 9
	Квартира 1; квартира 2

	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Речной переулок

	132
	Дом 1
	Квартира 1; квартира 2

	133
	Дом 2
	Квартира 1; квартира 2

	134
	Дом 3
	Квартира 1; квартира 2

	135
	Дом 4
	Квартира 1; квартира 2

	136
	Дом 5
	Квартира 1; квартира 2

	137
	Дом 6
	Квартира 1; квартира 2

	138
	Дом 8
	Квартира 1; квартира 2

	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Строителей переулок

	139
	Дом 1
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	140
	Дом 11
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4; Квартира 5; квартира 6; Квартира 7; квартира 8

	141
	Дом 15
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	142
	Дом 17
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	143
	Дом 19
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	144
	Дом 2
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4; Квартира 5; квартира 6; Квартира 7; квартира 8; квартира 9; Квартира 10; квартира 11;
квартира 12

	145
	Дом 3
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	146
	Дом 4
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4; Квартира 5; квартира 6; Квартира 7; квартира 8; квартира 9; Квартира 10; квартира 11;
квартира 12

	147
	Дом 5
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4; Квартира 5; квартира 6; Квартира 7; квартира 8; квартира 9; Квартира 10; квартира 11;
квартира 12

	148
	Дом 7
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4; Квартира 5; квартира 6%; Квартира 7; квартира 8; квартира 9; Квартира 10; квартира 11;
квартира 12

	149
	Дом 9
	Квартира 1; квартира 2;Квартира 3; квартира 4; Квартира 5; квартира 6; Квартира 7; квартира 8

	150 Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Студенческая улица

	151
	Дом 1
	Квартира 1; квартира 2

	152
	Дом 10
	Квартира 1; квартира 2

	153
	Дом 11
	Квартира 1; квартира 2

	154
	Дом 12
	Квартира 1; квартира 2

	155
	Дом 13
	Квартира 1; квартира 2

	156
	Дом 14/10
	Квартира 1; квартира 2

	157
	Дом 16
	Квартира 1; квартира 2

	158
	Дом 17
	Квартира 1; квартира 2

	159
	Дом 18
	Квартира 1; квартира 2

	160
	Дом 19
	Квартира 1; квартира 2

	161
	Дом 1а
	Квартира 1; квартира 2

	162
	Дом 2
	Квартира 1; квартира 2

	163
	Дом 20
	Квартира 1; квартира 2

	164
	Дом 21
	Квартира 1; квартира 2

	165
	Дом 22
	Квартира 1; квартира 2

	166
	Дом 24/31
	Квартира 1; квартира 2

	167
	Дом 3
	Квартира 1; квартира 2

	168
	Дом 4
	Квартира 1; квартира 2; Квартира 3; квартира 4

	169
	Дом 5
	Квартира 1; квартира 2

	170
	Дом 6
	Квартира 1; квартира 2

	171
	Дом 8
	Квартира 1; квартира 2

	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Студенческая улица

	172
	Дом 2
	Квартира 1; квартира 2

	173
	Дом 3
	Квартира 1; квартира 2

	174
	Дом 4
	Квартира 1; квартира 2

	175
	Дом 5
	Квартира 1; квартира 2

	176
	Дом 6
	Квартира 1; квартира 2

	177
	Дом 7
	Квартира 1; квартира 2

	178
	Дом 8
	Квартира 1; квартира 2

	179
	Дом 9
	Квартира 1; квартира 2

	Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, городское поселение Муезерское, Муезерский поселок городского типа, Студенческая улица

	180
	Дом 1
	Квартира 1; квартира 2

	181
	Дом 10а
	Квартира 1; квартира 2

	182
	Дом 11
	Квартира 1; квартира 2

	183
	Дом 12
	Квартира 1; квартира 2

	184
	Дом 13
	Квартира 1; квартира 2

	185
	Дом 14
	Квартира 1; квартира 2

	186
	Дом 15
	Квартира 1; квартира 2

	187
	Дом 16
	Квартира 1; квартира 2

	188
	Дом 17
	Квартира 1; квартира 2

	189
	Дом 18
	Квартира 1; квартира 2

	190
	Дом 19
	Квартира 1; квартира 2

	191
	Дом 1а
	Квартира 1; квартира 2

	192
	Дом 2
	Квартира 1; квартира 2

	193
	Дом 2а
	Квартира 1; квартира 2

	194
	Дом 3
	Квартира 1; квартира 2

	195
	Дом 4
	Квартира 1; квартира 2

	196
	Дом 4а
	Квартира 1; квартира 2

	197
	Дом 5
	Квартира 1; квартира 2

	198
	Дом 6
	Квартира 1; квартира 2

	199
	Дом 6а
	Квартира 1; квартира 2

	200
	Дом 6б
	Квартира 1; квартира 2

	201
	Дом 7
	Квартира 1; квартира 2

	202
	Дом 8
	Квартира 1; квартира 2

	203
	Дом 8а
	Квартира 1; квартира 2

	204
	Дом 9
	Квартира 1; квартира 2

3. Обн6ародовать настоящее постановление путем его размещения на сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа: www.muezersky.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Муезерского городского поселения                                                         Л.Н.Баринкова